
 

Fz-4640/07.           Warszawa, dnia  13.08.2007 r. 

 

 

 

Informacja o wyniku przetargu nieograniczonego nr sprawy 

106/Cmt/07/EJ 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.)  informuję, że w prowadzonym postępowaniu na dostawę 
odczynników techniki kryminalistycznej, niezbędnych do prowadzenia badań DNA dla Laboratoriów 
Krymianlistycznych KWP/KSP, szkół Policji oraz Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego 
KGP w ramach zamówienia scentralizowanego, wybrana została: 
 

— w zadaniu nr  I –oferta  firmy  

Applera  Polska Sp. z o.o., 01-756 Warszawa, ul. Przasnyska 6 B.  

Cena oferty brutto wynosi 2.569.862,90 zł 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych  i jest jedyną ważną ofertą niepodlegającą 

odrzuceniu. 

— w zadaniu nr  II –oferta  firmy  

SIGMA-ALDRICH Sp. z o.o., 61-626 Poznań, ul. Szelągowska 30.  

Cena oferty brutto wynosi 101.688,29 zł 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i jest jedyną ważną ofertą niepodlegającą 

odrzuceniu. 

— w zadaniu nr  III –oferta  firmy  

ALAB Sp. z o.o., 01-756 Warszawa, ul. Przasnyska 6 A IVp.  

Cena oferty brutto wynosi 126.514,00 zł 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych  i jest jedyną ważną ofertą niepodlegającą 

odrzuceniu. 

— w zadaniu nr IV– oferta firmy 

AQUA LAB A. Sierzputowski i Wspólnicy Sp. J., ul. Marywilska 58, 03-042 Warszawa 

Cena oferty brutto wynosi 25.950,13 zł 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych   i jest ofertą z najniższą ceną 

— w zadaniu nr V– oferta firmy 

Panalytica Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

Cena oferty brutto wynosi 40.992,00 zł 



Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, jest zgodna  z ustawą Prawo zamówień publicznych   i jest ofertą z najniższą ceną 

— w zadaniu nr VI– oferta firmy 

AGTES Sp. z o.o., ul. Puławska 300A, 02-819 Warszawa 

Cena oferty brutto wynosi 25.446,74 zł  

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych    i jest jedyną ważną ofertą niepodlegającą 

odrzuceniu. 

— w zadaniu nr VII– oferta firmy 

EMAPOL Sp. z o.o., ul. Budowlanych 68, 80-298 Gdańsk 

Cena oferty brutto wynosi 9.516,05  zł  

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, jest zgodna  z ustawą Prawo zamówień publicznych    i jest ofertą z najniższą ceną 

— w zadaniu nr VIII– oferta firmy 

LABART Sp. z o.o., ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

Cena oferty brutto wynosi 16.270,36 zł 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, jest zgodna  z ustawą Prawo zamówień publicznych    i jest ofertą z najniższą ceną 

— w zadaniu nr X– oferta firmy 

AGTES Sp. z o.o., ul. Puławska 300A, 02-819 Warszawa 

Cena oferty brutto wynosi 454.218,54 zł 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych   i jest jedyną ważną ofertą niepodlegającą 

odrzuceniu. 

 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nazwa firmy 
Numer 

zadania 

Kryterium „cena 

oferty brutto” 

znaczenie 100% 

 

Miejsce 

Applera Polska Sp. z o.o. 
ul. Przasnyska 6 B 
01-756 Warszawa 

I 100 pkt. 

 

I 

SIGMA-ALDRICH Sp. z o.o. 
ul. Szelągowska 30 
61-626 Poznań 

II 100 pkt. 

 

I 

ALAB Sp. z o.o. 
ul. Przasnyska 6A IV p 
01-756 Warszawa 

III 100 pkt. 

 

I 

AQUA-MED. 
ul. Wólczańska 212 
90-531 Łódź 

IV 100 pkt. 

 

I 

SYNGEN BIOTECH Sp. z IV 47,46 pkt.  



o.o. 
ul. Kmicica 33 A 
54-514 Wrocław 

II 

STI Bartosz Czajkowski  
ul. B. Malinowskiego 
61-332 Poznań 

IV 41,61 pkt. 

 

III 

Panalytica Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

V 100 pkt 

 

I 

STI Bartosz Czajkowski  
ul. B. Malinowskiego 
61-332 Poznań 

V 93,68 pkt 

 

II 

AGTES Sp. z o.o. 
ul. Puławska 300 A 
02-819 Warszawa 

VI 100 pkt 

 

I 

EMAPOL Sp. z o.o. 
ul. Budowlanych 68 
80-298 Gdańsk 

VII 100 pkt 

 

I 

AQUA-MED. 
ul. Wólczańska 212 
90-531 Łódź 

VII 77 pkt 

 

II 

HYDREX Sp. z o.o. 
ul. T. Zana 4 
04-313 Warszawa 

VII 59,23 pkt 

 

III 

LABART Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk 

VIII 100 pkt 

 

I 

AQUA LAB A. 
Sierzpuchwski i Wspólnicy 
Sp J. 
ul. Marywilska 58 
03-042 Warszawa 

VIII 89,99 pkt 

 

 

II 

STI Bartosz Czajkowski  
ul. B. Malinowskiego 
61-332 Poznań 

VIII 72,45 pkt 

 

III 

AGTES Sp. z o.o. 
ul. Puławska 300 A 
02-819 Warszawa 

X 100 pkt 

 

I 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

BIURA FINANSÓW 

KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI 

 

nadkom. Adam KALL 

 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 
2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.) proszę o niezwłoczne potwierdzenie w dniu dzisiejszym (nr faxu 
022 60 118 57) faktu otrzymania niniejszego pisma 


